
حدود یک ماه از حضور بازیکنان تازه وارد پرسپولیس گذشته اما قرارداد 
این نفرات در هیأت فوتبال تهران ثبت نشده و در فاصله دو هفته تا 
شروع فصل تازه لیگ برتر هنوز این نفرات بازیکنان رسمی پرسپولیس 
به حساب نمی آیند. با این حال به تازگی مشکل ثبت قرارداد بازیکنان 
تازه وارد پرسپولیس حل شده و این نفرات می توانند بعد از ثبت قرارداد 

رسمی خود کارت بازی شان را هم دریافت کنند.
هر چند پرسپولیس هنوز طلب برخی شاکیان قدیمی را پرداخت نکرده 
است اما نام این باشگاه در فهرست بدهکاران سازمان لیگ نیست و 
باشگاه می تواند یک به یک نفرات تازه واردش را به هیأت فوتبال تهران 
برده و قراردادشان را ثبت کند. پرسپولیس بعد از پرداخت مطالبات 
استوکس و البته پرداخت باقی مانده طلب باشگاه کورتریک و تأییدیه 

فیفا موفق شد پنجره اش را باز کند و حالا مشکل داخلی هم ندارد.
البته مثل هر فصل تعداد زیادی بازیکن و مربی از سال های قبل از 
پرسپولیس طلبکارند که هنوز با آنها تسویه و توافق نشده اما مثل هر 
سال باشگاه با تعهد به سازمان لیگ موفق شده جواز ثبت قراردادهای 

بازیکنان جدید را بگیرد.
طی دو، سه هفته گذشته باشگاه پرسپولیس با برخی بازیکنان دو، سه 
فصل اخیر خود توافق کرده و مبالغی هم به آنها پرداخت کرده است اما 
هنوز نفراتی از فصول قبل تر مانده اند که باشگاه مذاکره با آنها داشته 

و به توافق نهایی دست نیافته است.

هر روز اخباری درباره جذب بازیکنان 
خارجی توسط باشگاه های بزرگ و 
حتی متوسط لیگ برتری شنیده 
ین باشگاه ها در  می شود. اکثر ا
پست حساسی مثل مهاجم نوک یا 
هافبک میانی و حتی وینگر امسال 
دنبال بازیکنان خارجی رفته اند تا 
کمبودهای شان را جبران کنند و البته 
در بحث خلاقیت و تمام کنندگی از 
یک نیروی فوق العاده و کارآمدتر 

بهره ببرند.
بعد از باشگاه هایی مثل گل گهر، 
مس رفسنجان و سپاهان تیم هایی 
مثل نساجی و تراکتور هم بازیکنان 
خارجی ظاهراً صاحب رزومه ای جذب 
کرده اند که می تواند برای هواداران 
این تیم ها امیدوار کننده باشد. با 
این حال پرسپولیس در این مقوله 
همچنان از همه تیم های رقیبش در 
راه قهرمانی و حتی در تیم هایی که 

برای رده های وسط جدول می جنگند 
عقب افتاده است.

در حالی که بیش از یک هفته از 
معرفی گزینه جدید یحیی به باشگاه 
می گذرد هیچ خبری از توافق با این 
گزینه از باشگاه بیرون نمی آید و هر 
چه گفته شده فقط در فضای مجازی 
است که چندان معتبر نیست. در 
حالی که هر روز یک نام و یک نشان 
برای معرفی گزینه مد نظر یحیی 
به گوش می رسد خبری از توافق و 
حضور گزینه برزیلی در تهران مطرح 
نیست و این سکوت باشگاه نگران 
کننده به نظر می رسد. این اتفاق 
در حالی رخ می دهد که کمتر از 
دو هفته تا شروع لیگ برتر فاصله 
داریم و با در نظر گرفتن شرایط 
موجود اگر مهاجم مد نظر یحیی 
هم بیاید از شروع فصل دست او را 

نخواهد گرفت.

ترکیب پرسپولیس در شروع فصل با 5 بازیکن تازه وارد

کاپیتان های اول و سوم از روی 
نیمکت شروع می کنند

 یحیی و درویش 
قهر نیستند

ه پرسپولیس اعلام کرد:  باشگا
»خبری که در مورد قهر مدیرعامل 
و سرمربی باشگاه منتشر شده، 
کذب محض است و دو طرف تمام 
امور تیم بزرگسالان را با هماهنگی 
کامل پیش می برند.« رسانه رسمی 
باشگاه نوشت: »بار دیگر اعلام 
می کنیم هواداران به حاشیه سازی و 
جریان سازی ها علیه پرسپولیس توجه 
نکنند. تمام ارکان باشگاه پرسپولیس 
در جهت موفقیت تیم و خوشحالی 
هواداران قدم برمی دارند و باشگاه نیز 
به دنبال تأمین خواسته های سرمربی 

موفق تیم است.«

 
تکذیب رقم قراردادها

روز گذشته گزارشی درباره ارقام 
ن جدید  یکنا ز با ی  دها ردا قرا
د  بو ه  شد منتشر  لیس  پرسپو
علام  ا پرسپولیس  ه  باشگا که 
کرد: »خبری که پیرامون انتشار 
ردادهای تیم منتشر شده  قرا
صحت ندارد و باشگاه پرسپولیس 
حق خود می داند با افرادی که اخبار 
و اطلاعات کذب منتشر می کنند 

به صورت قانونی برخورد کند.«

 
 بازی با امید

پشت درهای بسته
با تقاضای کادر فنی پرسپولیس 
و پذیرش این تقاضا از سوی کادر 
فنی تیم امید و هماهنگی که بین 
کادر فنی دو تیم صورت گرفت، 
بازی دوستانه امروز دو تیم امید 
ایران و پرسپولیس در زمین شماره 
دو مرکز ملی فوتبال، پشت درهای 
بسته برگزار خواهد شد. البته بعد از 
سوت پایان بازی، اصحاب رسانه از 
ساعت ۱۹:۳۰ می توانند با هماهنگی 
با روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
و مدیر رسانه ای تیم امید در محل 
زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال 
حضور پیدا کنند و با مربیان و 

بازیکنان دو تیم گفت و گو کنند.

 
النصر بالاخره 

تسلیم شد
سایت »العرب الیوم« خبر داد 
 )CAS دادگاه حکمیت ورزش )
لنصر  ه ا پرونده شکایت باشگا
عربستان علیه باشگاه پرسپولیس 
یران را رد کرد تا این پرونده  ا
بعد از 2/5 سال مختومه اعلام 
شود. النصری ها در نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا 2۰2۰ مقابل 
پرسپولیس مغلوب شدند و بعد 
از باخت دست به شکایت شدند 
ولی AFC اعتراض سعودی ها را 
نپذیرفت. سعودی ها با ادعای اینکه 
پرسپولیس چند بازیکن غیرقانونی 
در ترکیبش داشته، این بار به دادگاه 
CAS شکایت کردند ولی بعد از 
گذشت 2/5 سال از این پرونده در 
نهایت شکایت سعودی ها رد شد.

وضعیت نامشخص 
کارگزار

 در شرایطی که مسئولان باشگاه 
پرسپولیس این روزها پیگیر جذب 
بازیکن هستند، اما هنوز وضعیت 
کارگزار باشگاه برای فصل جدید 
مشخص نیست. پرسپولیسی ها در 
حال بررسی پیشنهادات هستند تا با 
شروع لیگ زمان را از دست ندهند. 
تبلیغات محیطی  ز فصل قبل  ا
ورزشگاه ها به باشگاه واگذار شده 
و به همین خاطر پرسپولیسی ها در 
تلاش هستند تا پیش از شروع لیگ 
بیست و دوم کارگزار را مشخص 
کنند تا فرصت برای درآمدزایی 
باشگاه از دست نرود. هر چند 
تاکنون هم زمان زیادی برای این 
واگذاری از بین رفته است. وضعیت 
کارگزار فصل قبل باشگاه که هنوز 
با پرسپولیس قرارداد دارد هم 

مشخص نشده است.

بعد از پنجره خارجی، پنجره داخلی هم باز شد

 ستاره ها در نوبت
ثبت قرارداد با پرسپولیس

همه تیم های لیگ برتری بازیکن خارجی گرفتند 

سکوت نگران کننده 
پرسپولیس

هر روز اسم جدیدی درباره گزینه برزیلی پرسپولیس برای خط حمله به 
گوش می رسد. گفته می شود »الف مانگا« بازیکن و مهاجم برزیلی مدنظر 
پرسپولیس است. بازیکنی که در حال حاضر در تیم کوریتیبای برزیل در سری 
آ این کشور به صورت قرضی بازی می کند و در اصل بازیکن تیم ولتاردوندا 
برزیل در سری سی است. مانگا بیشترین بازی را در پست وینگر چپ داشته 

و در ۲۹ باری که در این پست به میدان رفته ۷ گل به ثمر رسانده است.

گفته می شود یحیی گل محمدی دوباره دنبال اوست و این بازیکن هم از 
پرسپولیس و هم از سپاهان پیشنهاد دارد. با وجود این هواداران پرسپولیس 
هرگز او را نخواهند پذیرفت. نادری غیر از اینکه به شکل مستقیم از پرسپولیس 
به استقلال رفت بعضاً در مصاحبه هایش رفتاری از خود نشان داده که مورد 
تنفر هواداران پرسپولیس قرار گرفته است. با این حساب یحیی برای دفاع چپ 
باید دنبال گزینه دیگری باشد و این استقلالی هم مثل زکی پور وتو خواهد شد.

محمد نادریالف مانگا

هواداران او را نمی خواهندگزینه برزیلی پرسپولیس

zzخبر

مربی گلرهای برزیلی پرسپولیس طی مدتی که به این تیم آمده محبوبیت 
زیادی به دست آورده است. گلرهای پرسپولیس بشدت او و تمریناتش را قبول 
دارند و از کار با این مربی لذت می برند. نکته جالب اما در مورد او این است 
که این مربی بین گلرهای پرسپولیس فرقی نمی گذارد تا جایی که امید محمد 
یوسفی قبل از جدایی از پرسپولیس و رفتن به تیم هوادار به بازی کردن در 

این فصل امیدوار شده بود و حالا احمد گوهری هم چنین حالتی دارد.

ولسلی ننکا

این مرد فرق نمی گذارد

یکشنبه   ۹ مرداد ۱4۰۱   سال بیست و ششم   شماره 7۰۹۳   

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

پرسپولیس تا اینجا 8 بازیکن جدید به 
خدمت گرفته و ۱2 بازیکن را هم از دست 
داده است. در واقع تیم یحیی دچار 
تغییرات زیادی در اسکواد بازیکنان شده 
و البته در ترکیب اصلی هم تغییرات 
زیادی خواهد داشت که می تواند 
مخاطرات زیادی برای کادر فنی داشته 
باشد و تیم پرسپولیس را بعد از 6 فصل 
دچار نوساناتی از جنس متفاوت کند.

اما شاید برای هواداران جذاب ترین 
بخش ماجرا حدس زدن ترکیب اصلی 
بازی نخست فصل باشد. پرسپولیس 
روز شنبه 22 مردادماه نخستین بازی 
فصل خود را در فولادشهر برگزار خواهد 
کرد و همه می خواهند بدانند در آن بازی 
یازده مرد منتخب گل محمدی کدام 

نفرات خواهند بود.
البته حدس زدن بخش عمده ای از این 
ترکیب دشوار نیست اما در چند نقطه 
زمین تردیدهایی وجود دارد که شاید با 
نزدیک شدن به زمان بازی بخشی از این 

تردیدها از بین برود.
طی روزهای اخیر بخشی از بازیکنان 

ینات  تمر به  پرسپولیس  مصدوم 
برگشته اند و اگر تصور کنیم سرخ ها 
در دو بازی دوستانه بعدی و تمرینات 
باقیمانده مهره مصدوم دیگری نداشته 
باشند بخش عمده ارنج بازی فولادشهر 

قابل پیش بینی است.
پرسپولیس تا اینجا 4 بازی تدارکاتی 
داشته و قرار است در دو دیدار دیگر 
هم به میدان برود که چینش نفرات در 
ترکیب این بازی ها کمک زیادی می کند 
تا بدانیم در ذهن یحیی چه می گذرد 
و قرار است چگونه از داشته هایش 
استفاده کند. هر چند یحیی در این 
بازی ها سعی کرد با استفاده از بازیکنان 
در پست های مختلف، میکس کردن 
نفرات ذخیره و اصلی و البته میدان دادن 
به جوان ها هم نفراتش را تست کند و 
هم به ارنج مد نظر خود برسد اما برای 
بازی با ذوب آهن می شود درباره ترکیب 

مد نظر او صحبت و گمانه زنی کرد.
با توجه به جذب بیرانوند قطعاً باید گلر 
ملی پوش سرخ ها را در ترکیب اصلی 
ببینیم. قرار است مقابل او در دفاع 

میانی گولسیانی و پورعلی گنجی بازی 
کنند. این یعنی که هر سه نفر عقب 
زمین پرسپولیس تازه وارد هستند و این 
بخش از تیم یحیی کلاً تغییر کرده است.

با توجه به جدایی موقت محمدمهدی 
احمدی و حضورش در تیم المپیک و 
البته در دسترس نبودن وحید امیری به 
احتمال زیاد علی نعمتی در دفاع چپ 
بازی می کند و پست دفاع راست هم به 
دانیال اسماعیلی فر آمده تعلق می گیرد.

از آنجایی که به احتمال زیاد پرسپولیس 
تغییر سیستم خواهد داد و با سیستم 
۱-۳-2-4 به میدان می رود میلاد سرلک 
و کمال کامیابی نیا را کنار هم می بینیم 
و سروش رفیعی در مقابل آنها بازی 

می کند.
در پست وینگر راست مهدی ترابی و در 
پست وینگر چپ سعید صادقی را قرار 
است ببینیم که البته ممکن است در 
طول بازی مدام جای شان را عوض کنند. 
البته دوران نسبتاً طولانی مصدومیت و 
بیماری مهدی ترابی تا حدودی وضعیت 
او را مبهم کرده و اگر او که تازه به  تمرین 

گروهی برگشته در این دو هفته آماده 
شود در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

معمای دیگر مربوط به مهاجم نوک 
خواهد بود. بازی دادن به تمیروف چیزی 
نیست که در بازی ابتدای فصل کسی 
دنبالش باشد و او به تنهایی قادر است 
ترکیب هیجان انگیز سرخ ها را بهم بریزد 
اما پاکدل که هنوز در دسترس نیست و 
مهدی عبدی هم تا آن روز فرصت دارد 
یحیی را متقاعد کند که فیکس باشد؛ 
کاری که اصلاً در انجامش خوب نیست. 
اگر مهاجم برزیلی همین روزها بیاید 
شانس بازی خواهد داشت اما هر روز که 
بگذرد بازی دادن به مهاجم خارجی که نه 
فضای فوتبال و لیگ ما را می شناسد نه 
از بازی نفرات کنار دستی اش درکی دارد 
ریسکی بزرگ خواهد بود که غیر عقلانی 
به نظر می رسد مگر اینکه طرف ستاره 

باشد که حتماً نیست!
نکته ویژه اینکه امید عالیشاه و سیامک 
نعمتی به عنوان کاپیتان های اول و سوم 
)نعمتی در غیاب وحید امیری کاپیتان 
سوم است( فصل را از روی نیمکت 

شروع می کنند و تنها اگر ترابی تا آن 
روز آماده نباشد ممکن است یکی از 
آنها فیکس شود. غیر از این دو بازیکن 
با تجربه احتمالاً احمد گوهری، فرشاد 
فرجی، سینا اسدبیگی، محمد عمری، 
وحدت هنانوف، حامد پاکدل )اگر از 
مصدومیت برگشته باشد( به علاوه 
یکی دو بازیکن جوان دیگر مثل علیرضا 
خدادادی، علی جودکی یا امید فهیمی 

روی نیمکت می نشینند.
نکته دیگر اینکه با توجه به حضور بیرو، 
پورعلی گنجی، گولسیانی، اسماعیلی فر، 
رفیعی و صادقی پرسپولیس با 5 بازیکن 
تازه وارد و تغییراتی 4۰ درصدی فصل را 
شروع خواهد کرد که کار پرریسکی به 

حساب می آید.
پرسپولیس امروز با تیم المپیک و 
احتمالاً هفته بعد مقابل ملوان بازی 
خواهد کرد که با برگزاری این دو بازی 
تدارکاتی ترکیب مد نظر یحیی بیشتر 
و بهتر مشخص خواهد شد و بعید 
است برای روز 22 مرداد در فولادشهر 

سورپرایزی برای او باقی بماند.

نکته دیگر اینکه 
با توجه به حضور 

بیرو، پورعلی گنجی، 
گولسیانی، 

اسماعیلی فر، 
رفیعی و صادقی 
پرسپولیس با 5 

بازیکن تازه وارد و 
تغییراتی 40 درصدی 

فصل را شروع 
خواهد کرد که کار 

پرریسکی به حساب 
می آید


